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WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
 
dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie zapytania 
ofertowego pn. „Dostawa znaków drogowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla 
Zarządu Dróg Powiatowych w Nisku” 
 
Prowadząc postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego poniżej informuję 
o pytaniach jakie wpłynęły do Zamawiającego oraz o udzielonych na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o doprecyzowanie opisu 23 pozycji kosztorysowej „U12b (łącznie z łańcuchem, jeden rząd, 
długość łańcucha pomiędzy słupkami 2m) i potwierdzenie, że Zamawiającemu chodzi o 25 szt. 
słupków wraz z 25 sztukami pojedynczych łańcuchów 2 metrowych. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia 25 szt. słupków wraz z 24 szt. pojedynczych łańcuchów 
2 metrowych. 
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację jaką literę zastosować na znaki E-2a – 162 czy 132 mm? 
 
Odpowiedź: 
Należy zastosować literę 132 mm. 
 
Zmianie ulega jeden znak E-2a. W załączeniu aktualny załącznik graficzny. 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
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